[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2024 года                                                                                             № 273
с.им. Бабушкина

О предоставлении субсидии муниципальному унитарному предприятию «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа на финансовое обеспечение затрат, необходимых для погашения просроченной кредиторской задолженности

	Рассмотрев заявление муниципального унитарного предприятия «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат, необходимых для погашения просроченной кредиторской задолженности, в соответствии постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 15.04.2024 года № 272 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления в 2024 году субсидии из бюджета Бабушкинского муниципального округа муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат, необходимых для погашения просроченной кредиторской задолженности», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа, ИНН/КПП 3502004519/350201001, ОГРН 1053500507367, расположенному по адресу: 161350, Вологодская область, Бабушкинский район, с.им. Бабушкина, ул. Садовая, д.12, субсидию на финансовое обеспечение затрат, необходимых для погашения просроченной кредиторской задолженности в размере 6498889,10 (шесть миллионов четыреста девяносто восемь тысяч восемьсот восемьдесят девять) рублей 10 копеек.
	2.	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова

image1.png